DECRETO Nº. 1916 DE 15 DE MAIO DE 2020
Homologa aprovados na Chamada Publica 04/2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas os aprovados referentes ao edital de Chamada Publica  nº 0004/2020 conf. relação abaixo
CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	TEMPO DE
SERVIÇO

	1.
	MARCIA TEREZINHA HOLEK
	0
	04
	12 anos e

 8 meses

	2.
	ANDREIA DE MATOS OLIVEIRA
	0
	01
	12 anos e

 7 meses

	3.
	DEBORA LUCIA RIBEIRO
	0
	05
	8 anos e

3 meses

	4.
	LUCIANE SUCH
	0
	02
	5 anos e

10 meses

	5.
	RENATA DE ARAUJO MARTINS LIMA
	0
	06
	5 anos

	6.
	JOSEANE CARLA MILANI
	3
	03
	1 ano 7 meses e 28 dias

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 15 de maio de 2020
LUCIANO PAGANINI
Prefeito Municipal

​
Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, nos termos da Lei 524/2009.

PAGE
1